
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2019 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Łańcuta, drogę powiatową nr 1530R ul. 3 go Maja 

w Łańcucie od ul. Zamkowej do ulicy Królowej Elżbiety, zgodnie z przedstawionym załącznikiem graficznym 

do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Opałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 4613



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4613


		2019-09-30T12:02:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




